
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 32/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 589/2015 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας 
Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 
 
Στην Καβάλα σήμερα στις 21 Αυγούστου 2015 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 12.00 μ.μ. στο γραφείο 
Αντ/χη Καβάλας, 2ος όροφος,  Εθνικής Αντιστάσεως 20, Καβάλα  συνήλθε σε δημόσια τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
Δ.Δ.οικ. 3353/17-8-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφιδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής,  2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3), Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  
και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 589 : Εισηγούμενη το εικοστό τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Οικονομικού της 
ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο. οικ. 2989 /17 -08- 2015 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να 
αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Π4Ι7ΛΒ-85Υ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω 
πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα ως εξής:: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                                
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0711.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ, ΤΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ, ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

47.478,77 15.812,65 

2 0072.0711.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ, ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

47.478,77 15.812,65 

3 0072.0823.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΩΝ-
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΜΕ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟΝ 
ΥΠΟΛΟΓΟ ΑΒΕΡΟΠΟΥΛΟ ΛΑΜΠΡΟ ΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΥ, 
ΜΟΝΙΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

14.000,00 11.000,00 

4 0072.0844.0002 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ-
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ «ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ» ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 28-29-30 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
2015 ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ ΑΥΤΗ ΜΕ 
ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΕΡΟΥΣ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΝΑ ΑΝΕΛΘΕΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
(5.000,00€) ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘΜ. 57/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ. ΟΙ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ, 
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 

142.758,00 137.258,00 

5 0072.0844.0002 7.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 
«TOBACCO ORIENTAL FORUM» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 11 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΚΑΙ ΤΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΣΕ ΑΥΤΟ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΕΡΟΥΣ ΤΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΝΑ 
ΑΝΕΛΘΕΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ (7.000,00€) ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΕΥΡΩ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 58/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ. ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ, ΔΙΑΜΟΝΗ, ΕΝΑ 

142.758,00 137.258,00 

ΑΔΑ: 7Π4Ι7ΛΒ-85Υ



ΓΕΥΜΑ ΣΤΟΥΣ ΣΥΝΕΔΡΟΥΣ, ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΙ 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΩΡΑ 

6 0072.1311.0002 749,69 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, RACK (ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ), 
SERVER ROOM (ΔΩΜΑΤΙΟ ΔΙΑΚΟΜΙΣΤΩΝ 

25.000,00 20.622,00 

7 0072.1723.0002 2.400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ (130) USB 
TOKEN ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΩΣ ΑΣΦΑΛΗ ΔΙΑΤΑΞΗ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

14.966,22 8.444,04 

8 0291.0711.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΗ ΦΑΚΕΛΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ 
ΧΡΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2015   

6.925,65 621,55 

9 0291.0711.0013 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ, ΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

1.249,70 849,70 

10 0291.0711.0027 750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

6.254,76 4.409,28 

11 0291.0711.0093 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΕΞΑΓΟΡΑ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

10.000,00 7.551,49 

12 0291.1311.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΣΤΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

500,00 500,00 

13 0291.1329.0001 123,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) ΠΥΚΝΩΤΩΝ ΤΩΝ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ PANASONIC ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΓΡΑΦΕΙΑ 311 ΚΑΙ 312) 

1.000,00 550,00 

14 0351.1111.0001 273,99 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ Α) ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ, Β) ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

5.000,00 3.263,03 

15 0391.0511.0001 2.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

8.085,86 4.743,58 

16 0391.0711.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΝΕΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

18.000,00 5.000,00 

17 0072.0211.0002 5.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΣ ΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΣΤΑ.ΣΥ. ΑΕ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΜΘ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ, ΤΗΣ ΠΑΡ. 2Β΄ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 

680.000,00 15.000,00 

ΑΔΑ: 7Π4Ι7ΛΒ-85Υ



19 ΤΟΥ Ν.2344/1995, ΤΗΣ ΠΑΡ. 7 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 247 
ΤΟΥ Ν. 3852/2010  ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 25 ΤΟΥ 
Ν.4024/2011 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

18 0072.0221.0002 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΣ ΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΣΤΑ.ΣΥ. ΑΕ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΜΘ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ, ΤΗΣ ΠΑΡ. 2Β΄ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 
19 ΤΟΥ Ν.2344/1995, ΤΗΣ ΠΑΡ. 7 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 247 
ΤΟΥ Ν. 3852/2010  ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 25 ΤΟΥ 
Ν.4024/2011 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

10.000,00 10.000,00 

19 0072.0228.0002 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΣ ΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΣΤΑ.ΣΥ. ΑΕ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΜΘ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ, ΤΗΣ ΠΑΡ. 2Β΄ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 
19 ΤΟΥ Ν.2344/1995, ΤΗΣ ΠΑΡ. 7 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 247 
ΤΟΥ Ν. 3852/2010  ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 25 ΤΟΥ 
Ν.4024/2011 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

9.200,00 1.200,00 

20 0072.0291.0002 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΤΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΣΤΑ.ΣΥ. ΑΕ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ, ΤΗΣ ΠΑΡ. 2Β΄ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 19 ΤΟΥ Ν.2344/1995, ΤΗΣ ΠΑΡ. 7 ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 247 ΤΟΥ Ν. 3852/2010  ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 25 ΤΟΥ Ν.4024/2011 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

176.000,00 2.000,00 

21 0072.0711.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΠΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΟ ΕΠΜΟΡΦΩΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΠΟΥ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΙ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ , ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΕΚΑ (10) 
ΗΜΕΡΩΝ ΣΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ 
ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

47.478,77 12.812,65 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  589/2015. 
 
 

 
                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

              
 

                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                     ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 

ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                         
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
 
 
  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Π4Ι7ΛΒ-85Υ


		2015-08-24T13:44:27+0300
	Athens




